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\Ihfsn Sun Corporation

GETGRAL IT{FCIRilANON

TTGGIT,ATY

\fttrsn Srrr Corpolztim ('the Compant') is a shareholding company incorporated under the Law

on Erfrrpise of Vlefiram grrsuant to the Business Registration Cefficate No. 4103001723 issued

by frre Oeprfnem of Planning and lnvestnent of Ho Chi Minh City on 17 July 2003, as amended.

The Cornpffiys shares are listed on the Ho Chi Minh Stock Exchange in accordance with the

Lbense No. 81/QE)-SGDHCM issued by the Ho Chi Minh City Stock Exchange on 23 July 2008.

The cunent principal activities of the Company are to provide taxi transportation services and

contractual passenEer fansport; to render inbound and outbound tourism services; to act as air

ticket agent and to lease out spaces.

The Company's registered head office is located at No. 648, Nguyen Trai Street, Ward 11, District 5,

Ho Chi Minh City, Vietnam.

BOARD OF DIRECTORS

Members of the Board of Directors during the period and at the dale of this report are:

Mr Dang Phuoc Thanh
Mr Tran Van Bac
Mr Ta Long Hy
Mrs Dang Thi Lan Phuong
Mr Truong Dinh Quy
Mr Vu Ngoc Anh
Mr Tran Anh Minh

BOARD OF SUPERVISION

Members of the Board of Supervision during the period and at the date of this report are:

Chairman
Member
Member
Member
Member
Member
Member

MANAGEMENT

Members of the Management during the period and at the date of this report are:

Mrs MaiThi Kim Hoang
Mr Nguyen Anh Tung
Mr Huynh Van Tuong

Mrs Dang Thi Lan Phuong
Mr Ta Long Hy
Mr Nguyen Trong Duy
Mr Huynh Van Sy
Mr Dang Phuoc Hoang Mai
Mr Tran Anh Minh
Mr Nguyen Bao Toan
Mr Truong Dinh Quy
Mr Dang Thanh Duy

Head of Broad of Supervision
Member
Member

General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director

LEGAL REPRESENTATIVE

The legal representative of the Company during the period and at the date of this report is Mrs Dang

Thi Lan Phuong.

AUDITORS

The auditor of the Company is Ernst & Young Vietnam Limited.



Vletnam Sun Corporation

RE,PDtCT OF il,(AITAG EM ENT

tuilanaEerneni of MetrIam Sun Corporation ('the Company") is pleased to present its report and the

anterirn co,lso4Ldared frnancial statements of the Company and its subsidiary (collectively referred to

m the'Gnor.rp") for t-re six-month period ended 30 June 2015.

MANAGEUENTS RESPONSIBILITY IN RESPECT OF THE INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

Management ls responsible for the interim consolidated financial statements for each financial

period-which give a irue and fair view of the interim consolidated financial position of the Group and

of the interim consolidated results of its operations and its interim consolidated cash flows for the

period. ln preparing those interim consolidated financial statements, management is required to:

departures disclosed and explained in the interim consolidated financial statements; and

inappropriate to presume that the Group will continue its business.

Management is responsible for ensuring that proper accounting records are kept which disclose,

with reasonable accuracy at any time, the interim consolidated financial position of the Group and to

ensure that the accounting records comply with the applied accounting system. lt is also responsible

for safeguarding the assets of the Group and hence for taking reasonable steps for the prevention

and detection of fraud and other irregularities.

Management confirmed that it has complied with the above requirements in preparing the

accompanying interim consolidated financial statements.

STATEMENT BY MANAGEM ENT

Management does hereby state that, in its opinion, the accompanying interim consolidated financial

statements give a true and fair view of the interim consolidated financial position of the Group as at

30 June 2015 and of the interim consolidated results of operations and its interim consolidated cash

flows for the six-month period then ended in accordance with Vietnamese Accounting Standards,

Vietnamese Enterprise Accounting System and the relevant statutory requirements.
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27 August 2015
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REPORT ON REVIEW OF INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

To: The Shareholders of Vietnam Sun Gorporation

We have reviewed the accompanying interim consolidated financial statements of Vietnam Sun
Corporation ("the Company") and its subsidiary (collectively referred to as "the Group") as set out on
pages 4 lo 34 which comprise the interim consolidated balance sheet as at 30 June 2015, and the interim
consolidated income statement and interim consolidated cash flow statement for the six-month period
then ended and the notes thereto.

The preparation and presentation of these interim consolidated financial statements are the responsibility
of the Company's management. Our responsibility is to issue a report on these interim consolidated
financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with Vietnamese Standard on Auditing No. 910 - Engagements
to Review Financial Statements. This standard requires that we plan and perform the review to obtain
moderate assurance as to whether the interim consolidated financial statements are free from material
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of the Group's personnel and analytical procedures
applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit
and, accordingly, we do not express an audit opinion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying
interim consolidated financial statements do not give a true and fair view, in all material respects, of the
interim consolidated financial position of the Group as at 30 June 2015, and of the interim consolidated
results of its operations and its interim consolidated cash flows for the six-month period then ended in
accordance with Vietnamese Accounting Standards, Vietnamese Enterprise Accounting System and the
relevant statutory req u irements.

Pham Thi Cam Tu
Auditor
Audit Praticing Registration Certificate
No. 2266-2013-004-01

Audit Praticing Registration Certiflcate
No. 'l 891-2013-004-1

Ho Chi Minh City, Vietnam

27 AuEust 201 5

Ernst & Young Vietnam Limited

Kang

9/rnActtHt

IinnHst

A member firm oi Ernst & Young Global Limited
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VND

Code ASSETS Notes 30 June 2015 31 December2014

100

110
111

130
131
132

136
137

140
141

150
151
153

155

200

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230
231

240
242

260
261
262
268

A.

il.

CURRENT ASSETS

Cash
1. Cash

Current accounts receivable
1. Short-tern trade receivables
2. Short-term advances to

suppliers
Other short-term receivables
Provision for doubtful debts

lnventories
1. lnventories

Other current assefs
1. Shortterm prepaid expenses
2. Tax and other receivables

from the State
3. Other current assets

NON-CURRENT ASSETS

Fixed assefs
1. Tangible fixed assets

Cost
Accumulated depreciation

2. Finance leases
Cost
Accum ulated depreciation

3. lntangible assets
Cost
Accum u lated amortisation

lnvestment property
1. Cost

Long-term asset in progress
1. Construction in progress

Other long-terrn assefs
1. Long-term prepaid expenses
2. Deferred tax assets
3. Other longterm assets

B.

3
4

Iil.

tv.

il.

ilt.

tv.

4

5

b
5

7

8

I

10

11

12

13

14

15

361,595,160,566

239,954,178,220
239,954,178,220

78,195,461,846
68,382,291,704

3,508,087,233
7 ,311,944,618

(1,006,861,709)

6,057,019,344
6,057,019,344

37,388,501,156
24,855,800,289

12,532,700,867

2,269,556,0 51 ,414

2,170,687,183,837
1 ,976,086,435,525
3,426,003,952,359

(1,449,917 ,516,834)
194,531,859,417
220,158,181,763
(25,626,322,346)

68,888,895
1,218,289,000

(1,149,400,105)

8,490,900,000
8,490,900,000

33,319,181,823
33,319,181 ,823

57,058,785,754
55,379,885,754

1,100,000,000
578,900,000

401,898,899,423

288,084,077,587
288,084,077,587

73,187,588,016
64,165,839,254

1,936,586,450
8,076,854,172
(991,691,860)

5,434,437,875
5,434,437,875

35,192,795,945
24,322,135,691

64,725,351
10,805,934,903

2,033,622,079,099

1,962,991 ,433,534
1,792,669,761,032
3,114,723,448,350

(1,322,053,687,318)
170,218,283,581
222,760,543,383
(52,542,259,802)

93,388,921
1,218,289,000

(1,124,900,079)

8,490,900,000
8,490,900,000

62,149,745,555
60,531,845,555

1 ,100,000,000
517,900,000

270 TOTAL ASSETS 2,631 ,151,21 1 ,980 2,435,520,978,512
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VND

Notes 30 June 201 5 31 December2014

300

310
Jtl
312

JIJ
314
315
?lo
320

322

330
JJb
337
338

400

410
411
,44^+ I lcl

412
418

421
421 a

421b

429

c. LIABILITIES

Cunent Iiabilities
' S^on-ierm trade payables
2 Snon-ierm advances from

customers
3 Statutory obligations
4 Payables to employees
5 Shortterm accrued expenses
6 Other short-term payables
7. Shortterm loans

ln which:
- Current portion of long-term

loans and debts
8. Bonus and welfare funds

N on-c u rrent I i abi I ities
1. Unearned revenues
2. Other longterm liabilities
3. Longterm loans and finance

lease obligations

OWNERS'EQUITY

Capital
1. Share capital

- Shares with voting rights
Share premium
lnvestment and development
fund
Undistributed earnings
- Undistributed earnings up

to the end of prior period
- Undistributed earnings of

current period
Non-controlling interests

t.

il.

D.

2
3

4

5

16
17

18
19
21

22.1

22.1

22.1
22.1

20

21

1,194,031,482,611

480,949,456,907
44,777,945,372

1,046,656,729
46,532,654,212
26,650,702,35s
20,665,588,646
15,871,678,452

300,738,891,326

300,738,891,326
24,665,339,815

713,082,025,704
813,040,028

164.086.854.023

548.182.13'1 .653

1,437 ,119,729,369

1,437,119,729,369
565,495,160,000
565,495,160,000
200,026,023,110

199,328,808,989
46s,916,901,66s

354,714,818,417

111,202,083,248
6.352.835.605

1,133,242,092,949

533,347,544,453
19,907,793,316

5,616,859,403
50,624,564,000
52,019,887,473

14,497,561
78,032,413,495

287,587,983,547

287,587,983,547
39,543,545,658

599,894,548,395
738,394,771

150,241,456,869

448,914,696,755

1,302,278,885,664

1,302,278,885,664
565,495,160,000
565,495,160,000
200,026,023,110

176,299,564,453
354,714,818,417

257,292,537,730

97,422,280,687
5,743,319,684

40 TOTAL LIABILITIES AND
OWNERS'EQUITY 2,631, 435,520,978,512
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Vo Viet Nga Dang Hoang Sang Phuong

Chief Accountant General Director
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4-L-
Vo Viet Nga
Preparer

27 August 2015

Dang Hoang Sang
Chief Accountant

VND

Farthe six-month
period ended
30 June 201 5

For the six-month
period ended
30 June 2014

1,803,966,195,660

11,498,814,792,6171

305,151,403,043

3,045,106,505

(31,236,438,185)
(31,236,438,185)

172,017,911,3721

151,770,515,4281

153,171,6114,563

60,514,063,916

114,672,802,8111

45,841,261,105

199,012,905,668

143,782,839,2471

{55,230,066,421

154,806,501,671

423,564,750

2,270

2,270

1" Net rcvenue from rendening
of services

2. Cost of services rendered

3. Gross profit from rendering
of services

4. Finance income

5. Finance expenses
ln which: lnterest expense

6. Selling expenses

7. General and administrative
expenses

8. Operating profit

9. Other income

10. Other expenses

11. Other profit

12. Prolit before tax

13. Gurrent corporate income tax
expense

14. Net profit after tax

15. Net profit after tax attributable
to shareholders of the parent

16. Net profit after tax attributable
to non-controlling interests

17. Basic earnings per share

18. Diluted earnings pershare

23.1

24,26

23.2

22.4

22.4

2,084,531,238,168

(1,758,920,985,987)

325,610,252,181

4,098,219,609

(34,145,602,640)
(34,145,602,640)

(90,990,285,792)

166,734,271,3311

137,838,312,027

82,114,272,770

115,307,128,2321

66,807,144,538

204,645,456,565

(45,022,000,4451

159,623,456,120

159,013,940,199

609,515,921

21

22
23

25

26

30

31

32

4
50

5l

Director
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For the six-month
period ended
30 June 201 5

For the six-month
period ended
30 June 2014

01

02

03
05
06

08

09
10
11

12

14
i)
i6

.;

20

1. CASH FLOWS FROM
OPERATING ACTIVITIES

Profrt before tax
Adjustments for

Depreciation and
amortisation
Provisions (reversal of provisions)
Profit from investing activities
lnterest expense

Operating profit before changes in
working capital

(lncrease) decrease in receivables
lncrease in inventories
Decrease in payables
Decrease (increase) in prepaid
expenses
lnterest paid
Corporate income tax paid
Other cash inflows from
operating activities
Other cash outflows from
operating activities

Net cash flows from operating
activities

II. CASH FLOWS FROM
INVESTING ACTIVITIES
Purchase of fixed assets
Proceeds from disposal of
fixed assets
Proceeds from investment in
other entity
lnterest received

Net cash flows used in investing
activities

III. CASH FLOWS FROM
FINANCING ACTIVITIES
Drawdown of borrowings
Repayment of borrowings
Payment of finance lease
liabilities
Dividends paid to equity holders
of the parent

Net cash flows from financing
activities

21
22

zo

27

JJ

u
35

40

'10,

11,12

23.2

22.2

27

204,645,456,565

220,418,799,861
15,169,849

(70,203,023,744)
34,145,602,640

389,022,005,171
(6,731 ,394,292)

(622,581,469)
(13,522,350,606)

4,618,295,203
(33,732,386,739)
(47 ,717 ,215,665)

11,845,397,154

(39,675,508,258)

263,484,260,499

(453,403,233,789)

81,738,181,713

4,098,125,533

(367,566,926,543)

306,362,700,000
(163,924,158,044)

(30,020,1 99,279)

(56,465,576,000)

55,952,766,677

199,012,905,668

187,645,673,499
(1,525,791,152)

(46,074,315,756)
31,236,438,185

370,294,910,444
25,304,251,411

(257,566,923)
(5,218,1e3,e68)

(1,643,204,905)
(30,861,437,355)
(42,907,223,358)

8,373,005,084

(26,81 0,967,345)

296,273,573,085

(499,840,443,1 1B)

57,690,909,126

1,500,000,000
3,043,475,765

(437,606,058,2271

330,870,500,000
(126,544,586,663)

(19,981 ,590,971)

(86,676,956,000)

97,667,366,366
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Vo Viet Nga
Preparer

27 August 201 5

Dang Hoang Sang
Chief Accountant General Director

For the six-rnonth
peiod ended
3O June 201 5

For the six-month
period ended
30 June 2014

(43,665,118,776)

208,554,172,466

164,889,053,690

(49,129,899,367)

288,084,077,587

239,954,178,220

Hetdecrece h cch

Cash at @inning of period

Cash at end of period

I
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HIiIE IrO T]G |]{TER!M CONSOLIDATED FtMltclAL STATEilIENTS

c flill.ltE 2015 and for tte six-nronth period frten erded

t.

2.

z1

B0Oa{tUHN

GONFORATE ]NFORNANON

Vrefian Strn ) is a shareholding company incorporated.under

the l_aw on ant to the Business Registration Certificate No.

4103001723 Planning and lnvestment of Ho Chi Minh City on

17 July 20O3, as amended.

The company's shares are listed on the Ho Chi Minh stock Exchange in accordance with

the License No. g1/aD-SGDHCM issued by the Ho chi Minh city Stock Exchange on 23

July 2008.

The current principal activities of the company are to .provide taxi transportation services

and contractuat passenler transport; to rendei inbound and outbound tourism services; to

act as air ticket agent and to lease out spaces'

The company's registered head office is located at No.648, Nguyen Trai street, ward 11'

District 5, Ho Chi Minh City, Vietnam.

The number of the Group's employees as at 30 June 2015 was 16,700 (31 December 2014:

15,990).

The CompanY has a s
shareholding comPanY
Business Registration
and lnvestment of Da
ADX is located at No. 277, Nguyen Huu T
Oirtri.t, Da Nang City, Vietnam]lts.urrent principal activity.is to provide taxitransportation

services. As at 30 .tune 2015, the Company held a gOYo equity share in this subsidiary'

BASIS OF PREPARATION

Accounting standards and sYstem

The interim consolidated flnancial statements of the company and its 9.yo.s.taiary 
(tne

pared in accordance with Vietnamese
g Standard No. 27 - lnterim Financial
s issued by the Ministry of Finance as

per:

Promulgation of Four vietnamese Accounting standards (series 1);

Promulgation of six vietnamese Accounting Standards (series 2);

Promulgation of six Vietnamese Accounting standards (series 3);

Promulgation of six vietnamese Accounting standards (series 4); and

Promulgation of Four Vietnamese Accounting standards (series 5).

Accordingly, the accompanying interim consolidated financial statements, including their

utilisation are not designed'foi thos" who are not informed about Vietnam's accounting

piinciff"., procedures 
-and practices and furthermore are not intended to present the

financial position and results of its operations and cash flows in accordance with accounting

principles and practices generally accepted in countries other than Vietnam'

I
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BASIS OF PREPARATION icontinued)

App/re'd a'cco u nti n g d oc u m entati o n system

T-s 3-:-r s ac: eJ accounting documentation system is the Voucher Journalsystem.

Fiscal year

The Group s iscal year applicable for the preparation of its consolidated financial
statements starts on 1 January and ends on 31 December.

Accounting currency

The interim consolidated financial statements are prepared in VND which is also the
Company's accou nting currency.

Basis of consolidation

The interim consolidated financial statements comprise the interim financial statements of
the parent company and its subsidiary for the six-month period ended 30 June 2015.

Subsidiary is fully consolidated from the date of acquisition, being the date on which the
Group obtains control, and continued to be consolidated until the date that such control
ceases.

The interim financial statements of the subsidiary are prepared for the same reporting period
as the parent company, using consistent accounting policies.

All intra-company interim balances, income and expenses and unrealised gains or losses
resulting from intra-company transactions are eliminated in full.

Minority interests represent the portion of profit or loss and net assets not held by the Group
and are presented separately in the interim consolidated income statement and within equity
in the interim consolidated balance sheet, separately from parent shareholders'equity.

SUMMARY OF SIGNIFIGANT ACCOUNTING POLICIES

Change in accounting policies and disclosures

The accounting policies adopted by the Group in preparation of the interim consolidated
financial statements are consistent with those followed in the preparation of the Group's
annual consolidated financial statements for the year ended 31 December 2014 and the
interim consolidated financial statements for the six-month period ended 30 June 2014
except for the changes in the accounting policies in relation to the following:

Circular No. 200/2014/TT-BTC providing guidance on enterprise accounting sysfem

On 22 December 2014, the Ministry of Finance issued the Circular No. 200/2014ITT-BTC
providing guidance on enterprise accounting system ("Circular 200") replacing Decision No.
15/2006/QD-BTC dated 20 March 2006 and Circular No.24412009/TT-BTC dated 31
December 2009 of the Ministry of Finance. Circular 200 is effective for the financial year
beginning on or after 1 January 2015.

The effects of the change in accounting policies in accordance with Circular 200 to the
Group are applied on a prospective basis as Circular 200 does not required for retrospective
application. The Group also reclassifies certain corresponding figures of prior period
following the presentation of the current period's interim consolidated financial statements in
accordance with Circular 200 as disclosed in Note 33.

2

2.2

23

2.4

2.5

3.

3.1

10
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SLIMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES lcontinued)

Change in accounting policies and disclosures (continued)

C..ue. i',tc 2AZ2014|TT-BTC providing guidance on preparation and presentation of
can sat t d a:e C fi n a nci a I statemenfs

On 22 December 2014. the Ministry of Finance issued the Circular No.20212014ITT-BTC
providing guidance on preparation and presentation of consolidated financial statements
("Circular 202") repladng section Xlll of Circular No. 161/2007/TT-BTC dated 31 December
2007. Circular 202 is effective for the preparation and presentation of consolidated financial
statements for the flnancial years beginning on or after '1 January 2015.

The effects of the change in accounting treatment in accordance with Circular 202 are
applied on a prospective as this Circular does not require for retrospective application.

Cash

Cash comprises cash on hand and cash in banks.

lnventories

lnventories are stated at the lower of cost incurred in bringing each product to its present
location and condition, and net realisable value.

Net realisable value represents the estimated selling price in the ordinary course of business
less the estimated costs to complete and the estimated costs necessary to make the sale.

The perpetual method is used to record tools and supplies, which are valued at cost of
purchase on a weighted average basis.

P rovision for obsolete inventories

An inventory provision is created for the estimated loss arising due to the impairment of
value (through diminution, damage, obsolescence, etc.) of tools and supplies owned by the
Group, based on appropriate evidence of impairment available at the balance sheet date.
lncreases and decreases to the provision balance are recorded into the cost of services
rendered account in the interim consolidated income statement.

Receivables

Receivables are presented in the interim consolidated financial statements at the carrying
amounts due from customers and other debtors, after provision for doubtful debts.

The provision for doubtful debts represents amounts of outstanding receivables at the
balance sheet date which are doubtful of being recovered. lncreases and decreases to the
provision balance are recorded as general and administrative expense in the interim
consolidated income statement.

Tangible fixed assefs

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation.

The cost of a tangible flxed asset comprises its purchase price and any directly attributable
costs of bringing the tangible fixed asset to working condition for its intended use.

Expenditures for additions, improvements and renewals are added to the carrying amount of
the assets and expenditures for maintenance and repairs are charged to the interim
consolidated income statement as incurred.

When tangible fixed assets are sold or retired, their costs and accumulated depreciation are
removed from the interim consolidated balance sheet and any gain or loss resulting from
their disposal is included in the interim consolidated income statement.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

tl
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h6TES TD JI+E IMTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)
a6 tr 3g -Iunrre 2D'i5 arrd for tl're six+nonh period then ended

3-

3_5

STTilUARY OF SIGNIFICANT AGCOUNTING POLICIES (continued)

Le6edass€€s

The debrmination of whether an arrangement is, or contains a lease is based on the
substance of the arrangement at inception date and requires an assessment of whether the
fulfilment of ilre arangement is dependent on the use of a speclfic asset and the
arrangement conveys a right to use the asset.

A lease is classified as a finance lease whenever the terms of the lease transfer
substantially all the risks and rewards of ownership of the asset to the lessee. All other
leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are capitalised in the interim consolidated balance sheet
at the inception of the lease at the fair value of the leased assets or, if lower, at the net
present value of the minimum lease payments. The principal amount included in future
lease payments under finance leases are recorded as a liability. The interest amounts
included in lease payments are charged to the interim consolidated income statement over
the lease term to achieve a constant rate on interest on the remaining balance of the finance
lease liability.

Capitalised financial leased assets are depreciated using straight-line basis over the shorter
of the estimated useful lives of the asset and the lease term, if there is no reasonable
certainty that the Group will obtain ownership by the end of the lease term.

Rentals under operating leases are charged to the interim consolidated income statement
on a straight-line basis over the lease term.

lntangible assefs

lntangible assets are stated at cost less accumulated amortisation.

The cost of an intangible asset comprises its purchase price and any directly attributable
costs of preparing the intangible asset for its intended use.

Expenditures for additions, improvements are added to the carrying amount of the assets
and other expenditures are charged to the interim consolidated income statement as
incurred.

When intangible assets are sold or retired, their costs and accumulated amortisation are
removed from the interim consolidated balance sheet and any gain or loss resulting from
their disposal is included in the interim consolidated income statement.

Depreciation and amoftisation

Depreciation of tangible fixed assets and financial leases, and amortisation of intangible
assets are calculated on a straight-line basis over the estimated useful life of each asset as
follows:

Machinery and equipment
Vehicles
Office equipment
Computer software

3 - 7 years
6 - 10 years

3 - 7 years
3 years

3.7

3.8

12
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3. SUilffiARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (continued)

3.9 lnvesanent propefties

lnvestnent properties are stated at cost including transaction costs less accumulated
amofijsaIton.

Subsequent expenditure relating to an investment property that has already been

recognised is added to the net book value of the investment property when it is probable

that future economic benefits, in excess of the originally assessed standard of performance

of the existing investment property, will flow to the Group.

lnvestment properties are derecognised when either they have been disposed of or when

the investment properties are permanently withdrawn from use and no future economic

benefit is expected from its disposal. The difference between the net disposal proceeds and

the carrying amount of the assets is recognised in the interim consolidated income

statement in the period of retirement or disposal.

Transfers are made to investment properties when, and only when, there is a change in use,

evidenced by ending of owner-occupation, commencement of an operating lease to another
party or ending of construction or development. Transfers are made from investment
properties when, and only when, there ls change in use, evidenced by commencement of
owner-occupation or commencement of development with a view to sale. The transfer from

investment property to owner-occupied property or inventories does not change the cost or

the carrying value of the property for subsequent accounting at the date of change in use.

3.10 Borrowing costs

Borrowing costs consist of interest and other costs that the Group incurs in connection with

the borrowing of the fund and are recorded as expense during the period in which they are
incurred.

3.11 Prepaid expenses

Prepaid expenses are reported as short-term or long-term prepaid expenses on the interim

consolidated balance sheet and amortised over the period for which the amounts are paid or

the period in which economic beneflts are generated in relation to these expenses.

3.12 Payable and accruals

Payables and accruals are recognised for amounts to be paid in the future for goods and

services received, whether or not billed to the Group.

3.13 Accrual for severance pay

The severance pay to employee is accrued at the end of each reporting period for all

employees who have been more than 12 months in service up to the balance sheet date at
the rate of one-half of the average monthly salary for each year of service up to 31

December 2008 in accordance with the Labour Code, the Law on Social lnsurance and

related implementing guidance. The average monthly salary used in this calculation will be

revised at the end of each reporting period following the average monthly salary of the 6-
month period up to the reporting date. Any changes to the accrued amount will be taken to
the interim consolidated income statement.

This accrued severance pay is used to settle the severance allowance to be paid to

employee upon termination of their labour contract following Article 48 of the Labour Code.

13
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3. SUHIMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES t.continued)

3.14 Foreigncurrencytransactions

Transactcns in currencies otherthan the Group's reporting currency of VND are recorded at

the exchange rates ruling at the date of the transaction. At the end of the period, monetary

assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at buying exchange

rates announced by the commercial bank where the Group maintains its bank accounts

ruling at the balance sheet date. All realised and unrealised foreign exchange differences

are taken to the interim consolidated income statement'

3.15 Appropriation of net Profits

Net profit after tax is available for appropriation to shareholders after approval in the annual

general meeting, and after making appropriation.to reserve funds in accordance with the
-ompany's Charter and Vietnam's regulatory requirements'

The Group maintains the following reserve funds which are appropriated from the Group's

net profit as proposed by the Boaid of Directors and subject to approval by shareholders at

the annual general meeting:

This fund is set aside for use in the Group's expansion of its operation or of in-depth

investments.

This fund is set aside for the purpose of pecuniary rewarding and encouraging,

common benefits and improvement of the employees' benefits.

3.16 Earnings per share

Basic earnings per share amount is computed by dividing net profit for the.period (before

appropriation- for bonus and welfare funds) attributable to ordinary shareholders of the

iorprny by the weighted average number of ordinary shares outstanding during the

period.

Diluted earnings per share amounts are calculated by dividing the net profit after tax

attributable to 6rdinary equity holders of the Company by the weighted average number of

ordinary shares outstjnding iuring the period plus the weighted average number of ordinary

shares that would be issued on cbnversion of all the dilutive potential ordinary shares into

ordinary shares.

3.17 Revenue recognition

he e conomic benefits will flow to

;T ;'[:ffi["':;:,'j""lT::[:
cific be met before revenue is

recognised:

Rendering of servrces

Revenues are recognised upon completion of the services provided.

lnterest income

Revenue is recognised as the interest accrues (taking into account the effective yield on the

asset) unless collectability is in doubt'

Rentalincome

Rental income arising from operating leases is accounted for on a straight line basis over

the term of the lease.
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3. SUHMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES lcontinued)

3.18 Segmentinformation

A segment is a component determined separately by the Group which is engaged in
providing services (business segment) or providing services in a particular economic
environment (geographical segment), that is subject to risks and returns that are different
from those of other segments.

3.19 Taxation

Current income tax

Current income tax assets and liabilities for the current and prior periods are measured at
the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authority. The tax rates
and tax laws used to compute the amount are those that are enacted as at the balance
sheet date.

Current income tax is charged or credited to the interim consolidated income statement,
except when it relates to items recognised directly to equity, in which case the current
income tax is also dealt with in equity.

Current income tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right
for the Group to offset current tax assets against current tax liabilities and when the Group
intends to settle its current tax assets and liabilities on a net basis.

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences at the balance
sheet date between the tax base of assets and liabilities and their carrying amount for
fi nancial reporting purposes.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax
assets are recognised for all deductible temporary differences, carried forward unused tax
credit and unused tax losses, to the extent that it is probable that taxable profit will be
available against which deductible temporary differences, carried forward unused tax credit
and unused tax losses can be utilised.

The carrying amount of deferred income tax assets is reviewed at each balance sheet date
and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit will be
available to allow all or part of the deferred income tax asset to be utilised. Previously
unrecognised deferred income tax assets are re-assessed at each balance sheet date and
are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profit will allow
the deferred income tax assets to be recovered.

Deferred income tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to
apply in the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates and
tax laws that have been enacted at the balance sheet date.

Deferred tax is charged or credited to the interim consolidated income statement, except
when it relates to items recognised directly to equity, in which case the deferred tax is also
dealt with in the equity account.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right for the
Group to offset current tax assets against current tax liabilities and when they relate to
income taxes levied by the same taxation authority on either the same taxable entity or
when the Group intends either settle current tax liabilities and assets on a net basis or to
realise the assets and settle the liabilities simultaneously, in each future period in which
significant amounts of deferred income tax liabilities or assets are expected to be settled or
recovered.

.tE
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3. SUI$ARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (continued)

3.20 Financialinstruments
Financial instruments - initial recognition and presentation

Financial assets

Financial assets within the scope of Circular No. 210I2009/TT-BTC issued by the Ministry of
Finance on 6 November 2009, providing guidance for the adoption in Vietnam of the
lnternational Financial Reporting Standards on presentation and disclosures of financial
instruments ("Circular 210"), are classified, for disclosures in the notes to the interim
consolidated financial statements, as flnancial assets at far value through profit or loss and
receivables or available-for-sale flnancial assets as appropriate. The Group determines the
classification of its financial assets at initial recognition.

All financial assets are recognised initially at cost plus directly attributable transaction costs.

The Group's financial assets include cash, trade and other receivables.

Financial liabilities

Financial liabilities within the scope of Circular 210 are classified, for disclosures in the
notes to the interim consolidated financial statements, as financial liabilities at fair value
through profit or loss or financial liabilities measured at amortised cost as appropriate. The
Group determines the classification of its financial liabilities at initial recognition.

All financial liabilities are recognised initially at cost net of directly attributable transaction
costs.

The Group's financial liabilities include trade and other payables, loans and debts.

Financial instruments - subsegue nt re-measurement

There is currently no guidance in Circular 210 in relation to subsequent re-measurement of
financial instruments. Accordingly, the financial instruments are subsequently re-measured
at cost.

Offsefting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount reported in the interim
consolidated balance sheet if, and only if, there is a currently enforceable legal right to offset
the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, or to realise the
assets and settle the liabilities simultaneously.

4. CASH

Cash on hand
Cash in banks

TOTAL

VND

30June 2015 31 December2014

21,268,481,957 19,494,074,196
218,685,696,263 268,590,003,391

239,954,178,220 288,084,077,587

EC9a-DN/HN
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]'T,IES TO TT€ INTERIM CONSOU DATED FI NANC IAL STATET,EHTS (continued)
a il 30 f.rm 2015 ard br fle six-month perid then ended

STTHT.TEil TRAD E REGETVABLES

VND

30 June 2015 31 December2014

Due from custorners using taxi cards
Taxi drivers' remithnce in fanslt
Others

TOTAL

Provision for doubtful debts

NET

At beginning of period
Add: Provision made during the period
Less; Reversal of provision during the period

At end of period

5. OTHER SHORT.TERM RECEIVABLES

Ai rfare-related rece ivables
Socialand health insurance receivable from
tiaxidrivers and staff
Personal income tax receivable from
taxi drivers and staff
Others

TOTAL

67,375,429,995 63,',174,147,394

55,485,086,497
11,839,496,738

1,057,708,469

50,085,351,794
13,343,981 ,218

736,506,242

68,382,291,704

(1,006,861,709)

64,165,839,254

(991,691,860)

Details of movements of provision for doubtful debts are as follows:

For the six-month
peiod ended
30 June 201 5

991,691,860
65,999,849

(50,830,000)

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

875,887,031
27,642,150

(53,433,302)

850,095,8791,006,861,709

VND

30 June 2015 31 December2014

2,518,274,365

1,054,609,256

923,461,722
2,8',15,599,275

1,709,096,322

901 ,919,617

3,676,027,396
1,789,810,837

7,311,944,618 8,076,854,172

7. INVENTORIES

lnventories represent unused tools and supplies at the balance sheet date.

17
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NrIE TO TIG IHTERIII CONSOUDATED FIHAI{CIAL STATEITEI,|TS (continued)
s d X Im 4fl5 ad br fte six<nonth period frcn erded

gfrNT.IERI PREPAID EXPENSES

30 June 201 5

11,786,403,838
4,204,486,779
1,100,345,736

273,287,667
7,491,276,269

BGI+DI|/HN

VND

31 December2014

10,042,341,030
3,691,126,335

709,040,055
2,955,481,235
6,924,147,036

Cairsurane
Red maintenancefees
Tools and supplies in use
Uniform
Others

TOTAL

9. OTHERCURRENTASSETS

Advance to employees
Shortterm deposits

TOTAL

24,855,800,289 24,322,135,691

VND

30 June 2015 31 December2014

11,061,913,067
1,470,787,800

12,532,700,867

9,349,837,103
1,456,097,800

10,805,934,903

18
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\fiefitan Sun Corporation Boe+DN/r-rN

rcTES TO THE INTERIM CONSOLI DATED FIITIANCLAL STATET'EIIITS (CONtiNUCd)

s d 3(l JlrE 2015 ard for the stx-month pedod trcn erded

1r. FilIAI'GE LEASES

VND

Vehicles

12.

Cost:

Asat31 December2014
New leases
Transfer to fixed assets

As at 30 June 2015

Accumulated depreciation :

As at31 December2014
Depreciation for the period

Re-purchases

As at 30 June 2015

Net carrying amount:

Asat31 December2014

As at 30 June 2015

INTANGIBLE ASSETS

Cost:

As at 31 December 2014 and 30 June 2015

ln which:
Fully amortised

Accumulated amortisation :

As at 31 December 20'14
Amortisation for the period

As at 30 June 2015

Net carrying amount:

Asat31 December2014

As at 30 June 2015

222,760,543,383
90,226,363,638

(92,828,725,258)

220,158,181,763

52,542,259,802
13,241,844,212

(40,157,781,668)

25,626,322,346

170,218,283,581

194,531 ,859,417

VND

Computer software

1,218,289,000

1,088,289,000

1,124,900,079
24,500,026

1 ,149,400,105

93,388,921

20

68,888,895
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ID{VESTTEF{T PROPERTY

Ti s '=c'=se^:s !re iano use nghts of a parcelof land located in District 8, Ho Chi Minh City
a:d s t3: Jo' ,crg-term c€pital appreciation This land use rights is not amortised as it has
the indef n :e useful iife

The fair value of the lnvestment property has not been formally assessed as at 30 June
2015 However, given the current market conditions and location of this parcel of land, it is
management's assessment that this property fair value is higher than its carrying values at
the balance sheet date

CONSTRUCTION IN PROGRESS

Vehicles

LONG-TERM PREPAID EXPENSES

VND

30 June 201 5 31 December 2014

33,319,181,823

VND

30 June 2015 31 December 2014

13

'|.4.

15.

Prepaid office rental
Tools and supplies in use
Office renovation costs
Road maintenance fees
Others

TOTAL

16. SHORT-TERM ADVANCES FROM CUSTOMERS

Advances for purchase of disposed vehicles
Others

TOTAL

STATUTORY OBLIGATIONS

Corporate income tax (Note 27)
Value-added tax
Personal income tax

TOTAL

55,379,885,754 60,531,845,555

VND

30 June 2015 31 December 2014

48,521,127,022
4,272,448,175
1,301,400,132

34,039,000
1,250,871.425

56,389,417,999
1,684,955,390

678,781,716
33,690,600

1,744,999,961

500,000,000
546,656,729

5,200,000,000
416,859,403

1,046,656,729 5,616,959,403

VND

30 June 2015 31 December 2014

17.

24,511,336,579
21,163,390,597

857,927,036

27,206,551,799
17,602,426,535
5,815,585,666

21

46,532,654,212 50,624,564,000
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I{OTES TO THE I r,ITERl M CONSO Ll DATED F I NAN C IAL STATEM ENTS (co nti n u ed )
a d 3O.!r.rne 2015 and for the six-month period then ended

SHORT-TERfl AGCRUED EXPENSES

VND

30 June 2015 31 December2014

r8.

13th month salary
Others

TOTAL

OTHER SHORT.TERM PAYABLES

Allowance due to the Boards of Directors
and Supervision
Loan interests
Car insurance
Airfare-related payables
Dividends payable
Others

TOTAL

OTHER LONG-TERM LIABILITIES

Deposit from taxi drivers
Deposit from customers
Provision for severance allowance
Space lease deposits

TOTAL

Long-term loans from banks (r)

Finance leases (ry'

TOTAL

ln which:
Cunent portion

+ Long-term loans from banks
+ Finance /eases

Non-current pottion

15,871,678,452 78,032,413,495

VND

30 June 2015 31 December2014

10,680,000,000
9,985,588,646 14,497,561

20,665,588,646 14,497,561

19.

30 June 201 5

5,275,459,079
3,651,713,902
3,000,198,400

564,301,954
456,737,000

2,923,268,117

VND

31 December2014

11,773,820,209
3,238,498,001
3,222,880,938

318,984,882
56,922,313,000
2,555,916,465

122,106,388,000
33,480,466,023

7,000,000,000
1,500,000,000

113,312,973,200
30,428,483,669

5,000,000,000
1,500,000,000

164,086,854,023 150,241,456,869

21. LONG-TERM LOANS AND FINANCE LEASE OBLIGATIONS

30 June 201 5

711,227,438,129
137,693,584,850

VND

31 December2014

644,255,196,173
92,247,484,129

848,921,022,979 736,502,680,302

287,587,983,547
247,310,144,527

40,277,839,020
448,914,696,755

300,738,891,326
256,806,242,402

43,932,648,924
548,182,131,653

22
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"r' t=f,E* S-r Cor-poration Bo9a-DN/HN

!ql-ES -: --= '.-== l,ri CONSOLIDATED FINANCIAL STATEIdENTS (continued)
a= a l,l .--e l-'= =-=''-'== s x-':3tin penod'rhen enoed

22. OtffiTERS EQL,ffY :.-: ^-eo)

22.2 Capial tan*ctions with owners and distribution of dividends

For the six-month
period ended
30 June 201 5

565,495,160,000

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

434,998,180,000
130,496,980,000

Co ntri b uted s hare cap ital

At beginning of period

lncrease during the period

At end of period

Dividends
Dividends paid

22.3 Shares

56s,495,160,000 565,495,160,000

56,465,576,000 86,676,956,000

31 December201430 June 201 5

Number of
shares Amount

VND

Number of
shares

56,549,516

Amount

VND

565,495,160,000Authorised shares

lssued shares

/ssued and paid-up
shares

Ordinary shares

Shares in circulation

Ordinary shares

Eamings per share

56,549,516 565,495,160,000

56,549,516 565,495,160,000 56,549,516

56,549,516 565,495,160,000 56,549,516

565,49s,160,000

565,495,160,000

22.4

For the six-month
period ended
30 June 201 5

For the six-month
period ended
30 June 2014

Net profit after tax attributable to ordinary
equity holders for basic earnings (VND)
Weighted average number of ordinary
shares during the period

Eamings per share (VND)

Basic and diluted

158,31 1 ,940,199 154,050,501 ,671

67,859,1 92 67,859,192

2.2702,333

The weighted average number of shares in circulation for the six-month period ended 30
June 2014 was retrospectively adjusted to reflect the additional issuance of '1'1,309,676

shares on 10 July 2015 from share premium and undistributed earnings as mentioned in

Note 33.

There were no potential dilutive ordinary shares outstanding at the balance sheet date.
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HOTE TOTI{IE INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)
e d S JLtrE 2CI1 5 and for the six-rnonttr period then ended

REUEN.ES

23.'l Reysxre ftun rulrclerirry of seryicqs

For the six-month
period ended
30 June 201 5

2,084,531,238,168

VND

For the six-month
period ended
30 June 201 4

1 ,803,966,195,660Net revenue

Of which:
Revenue from rendeing of passenger
taxiseruices
Others

23.2 Finance income

lnterest income
Others

TOTAL

COST OF SERVICES RENDERED

Cost of passenger taxi services rendered
Others

TOTAL

OTHER INCOME AND EXPENSES

Other income
Proceeds from disposal of flxed assets
Others

Other expenses
Net book value of disposed fixed assets
Others

NET

3,043,475,765
1,630,740

4,098,219,609 3,045,106,505

2,076,742,248,293
7,788,989,875

1,796,978,784,257
6,987,411,403

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

For the six-month
period ended
30 June 201 5

4,099,125,533
94,076

24.

For the six-month
period ended
30 June 201 5

1,751,545,304,896
7,375,691,091

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

1,491,939,282,676
6,875,509,941

1,758,920,995,997 1,498,814,792,617

For the six-month
period ended
30 June 201 5

82,114,272,770
81,238,181,713

876,091,057

(15,307,128,2321
(15,133,283,502)

(173,844,730)

66,807,144,539

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

60,514,063,916
57,690,909,126
2,823,154,790

114,672,802,9111
(14,660,069,1 35)

(12,733,676)

45,941,261,105
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ilIOTES TOTI-'[E lrl{TERln, CONSOLIDATED FINA}.ICIAL STATE}|Eh|TS {continued)
re d 3@ -lume 2015 ail'xC fror tfre six-rnontr period then ended

OPERATII'G COSTS

27.

1,916,645,543,110 1,622,603,219,417

CORPORATE INCOME TAX

The Group has the obligation to pay corporate income tax ("ClT") at the rate of 22o/o of
taxable profits.

The tax returns filed by the Company and its subsidiary are subject to examination by the
tax authorities. As the application of tax laws and regulations is susceptible to varying
interpretations, the amounts reported in the interim consolidated financial statements could
change at a later date upon final determination by the tax authorities.

The current tax payable is based on taxable profit for the period. The taxable profit of the
Group for the period differs from profit as reported in the interim consolidated income
statement because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in
other periods and it further excludes items that are not taxable or deductible. The Group's
liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted at the balance
sheet date.

A reconciliation between the profit before tax and taxable profit is presented below:

Raw materials
Labour costs
Depreciation and amortisation
(Nofes 10, 11 and 12)
Expenses for extema{ services
Others

TOTAL

Profit before tax and estimated
taxable profit

Estimated current CIT expense
CIT payable at beginning of period
CIT paid during the period

GIT payable at end of period

For the six-month
peiod ended
30 June 201 5

502,119,445,312
1 ,07 0,47 4,485, I 96

220,418,799,861
86,115,697,672
37,517,125,069

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

549,937,143,271
785,550,666,997

187,645,673,499
76,496,615,340
22,973,120,310

For the six-month
peiod ended
30 June 201 5

204,645,456,565

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

199,012,905,669

45,022,000,45
27,206,551,799

(47 ,717,215,665)

24,511,336,579

43,792,939,247
20,193,257,004

(42,907,223,359)

21,069,972,993
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rcIE rO Tl'E INTERI M CONSOU DATED Ft NANCIAL STATEItrENTS (continued)
ed m .&!tre 2015 ard for 6re six-month period ttren ended

TRATEilGTTf{ wlTH RELATED PARTIES

furttler-afim b membrs of the Board of Directors and Management

For the six-month
peiod ended
30 June 201 5

1,435,620,000

VND

For the six-month
period ended
30 June 2014

1,43',1,270,000

29.

Salary and bonus

SEGMENT INFORMATION

The current principal activities of the Group are to provide passenger taxi services and
contractual passenger transport; to render inbound and outbound services; to act as air
ticket agent and to lease out space. ln addition, these activities are mainly provided within
Vietnam. As a result, management is of the view that there is only one segment for business
of providing passenger taxi services and geography in Vietnam and therefore separate
segmental information is not required.

OPERATING LEASE COMMITMENTS

The Group leases its office premises and workshops under operating lease arrangements.
The minimum lease commitments as at 30 June 2015 under the operating lease
agreements were as follows:

VND

30 June 2015 31 December2014

30.

Less than 1 year
From 1-5years

TOTAL

4,528,31 1,690 4,395,810,812
7,718,495,500

31.

6,063,536,806

10,591,848,496 12,114,306,312

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The Group's principal financial liabilities comprise loans and debts, trade and other
payables. The main purpose of these financial liabilities is to finance the Group's operations.
The Group has trade and other receivables, and cash that arise directly from its operations.
The Group does not hold or issue derivative financial instruments.

The Group is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk.

Management reviews and agrees policies for managing each of these risks which are
surnmarised below.
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llOIE TO TIC lt{IERI M CONSO L! DATED Fl NANCIAL STATEMENTS (contin u ed )
e ilS lre 2015 ad for the six-rnonth period then ended

31. FilAfElALffiK IANAGEHENT OBTECTwES At{D POLICIES (continued)

Iaftetlfrk
}laltei lisk b fE risk that the hir value of future cash flows of a financial instrument will
fluctt# because of ctnng€s in market prices. Marftet prices comprise interest rate risk,
cunency rbk mnmodily price risk and other price risk, such as equity price risk. Financial
insturnents aftcfied by market risk include loans and debts, and deposits.

The sensitivity analpes in the following sections relate to the position as at 30 June 2015
and 3't December 20'14.

The sensitivity analyses have been prepared on the basis that the amount of net debt, the
ratio of fixed to floating interest rates of the debt and the proportion of financial instruments
in foreign cunencies are all constant.

ln calculating the sensitivity analyses, management assumed that the sensitivity of the
relevant interim consolidated income statement item is the effect of the assumed changes in
respective market risks. This is based on the financial assets and financial liabilities held at
30 June 2015 and 31 December2014.

lnterest rate risk

lnterest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument
will fluctuate because of changes in market interest rates. The Group's exposure to market
risk for changes in interest rates relates primarily to the Group's long-term loans and debts
with floating interest rates.

The Group manages its interest rate risk by looking at the competitive structure of the
market to obtain rates which are favorable for its purposes within its risk management limits.

I nterest rate sensitivity

The following table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest
rates on that portion of loans and borrowings.

With all other variables held constant, the Group's profit before tax is affected through the
impact on floating rate borrowings as follows:

VND

lncrease/ decrease Effect on
rn basrs points profit before tax

For the six-month period ended 30 June 2015
vND -151 9,204,099,992
VND +151 (9,204,098,882)

For the six-month period ended 30 June 2014
vND -180 9,260,133,815
VND +180 (9,260,133,815)

Foreign cunency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial
instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. The Group's
exposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the Group's
operating activities.

A sensitivity analysis is not performed for foreign currency risk as the Group's exposure to
foreign currency risk is minimal at reporting date.

Commodity price risk

The Group is exposed to commodity price risk in relation to purchase of gasoline. The
Group manages its gasoline price risk by keeping close watch on relevant information and
situation of gasoline market in order to properly manage timing of purchases. The Group
does not employ any derivative financial instruments to hedge its gasoline price risk.
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IITIES TO mC DITERIU COt{SOUDATED FII{AflGI,AL STATEICXTTS (oaiueo)
s il il trre 2llll5 nd frr OE six-msrth perild frEn erded

3t- tfrcffL Rfil( IAIIAGflEilT OBTECTNE:S AltlD PIOLICIES (continued)

O6flrfEf
q€fr tisfi b fte risk that munterparty will not rneet its obligations under a financial
insffumett tr qrsfurner contact, leading to a financial loss- The Group is exposed to credit
risk from ie operaing activities (primarity for fade receivables) and from its financing
adfuitbs, andudirg deposits with banks and foreign exchange transactions.

Bankdryosfrs

The Groups bank balances are mainly maintained with well-known banks in Vietnam. Credit
risk from balances with banks is managed by the Group's accounting department in
accordance with the Group's policy. The Group's maximum exposure to credit risk for the
components of the interirn consolidated balance sheet at each reporting dates are the
carrying amounts as illustrated in Note 4. The Group evaluates the concentration of credit
risk in respect to bank deposits as low.

Trade receivables

Customer credit risk is managed by the Group based on its established policy, procedures
and control relating to customer credit risk management.

Outstanding customer receivables are regularly monitored. The requirement for impairment
is analysed at each reporting date on an individual basis for major customers. The Group
seeks to maintain strict control over its outstanding receivables. ln view of the
aforementioned and the fact that the Group's trade receivables relate to a large number of
diversified customers, there is no significant concentration of credit risk.

Except for the financial assets for which provision have been made as disclosed in Note 5,
management evaluates all financial assets are neither past due nor impaired as they related
to recognised and creditworthy counterparties, except for the following receivable which are
past due but not impaired as at 30 June 2015.

Past due but not impaired

Neither past
due nor

impaired

30 June 2015 67,375,429,995 64,471,608,970

31 December
2014 63,174,147,394 6',t,291,874,541

6 months
fo less fhan More than

<6months lyear lyear

2,271,180,731 88,049,517 544,590,777

1,275,305,149 272,419,O31 334,548,673
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iOIES TO TFE INTERI M CO NSOLI DATED Fl NANC IAL STATEMEHTS (contin ued)
e fl il! &Jrc 2015 and for fle six+nonth period then ended

FHAI*IAL RISK IAII{AGEHENT oB.rEcrwES AND poLtctEs (continued)

IJ6t*f;tyrisfr
The lquidity risl( b the risk that the Group will encounter difficulty in meeting financial
oblilation due b shor@e of tunds. The Group's exposure to liquidity risk arises primarily
from misrnatches of mafurities of financial assets and liabilities.

The Group monitors its liquidity risk by maintaining a level of cash and bank loans deemed
adequate by management to finance the Group's operations and to mitigate the effects of
fltrctuations in cash flows.

The table below summarises the maturity profile of the Group's financial liabilities based on
contractual u ndiscou nted payments:

30 June 2015
Loans and debts
Trade payables
Other payables and
accrued expenses

31 December2014
Loans and debts
Trade payables
Other payables and
accrued expenses

300,738,891,326
44,777,945,372

19,305,004,624

548,182,131 ,653

157,086,854,023

VND

Total

848,921,022,979
44,777,945,372

176,391,858,647

Less fhan 1 year From 1 to 5 years

364,821,841,322 705,268,985,676 1,070,090,826,999

287,587,983,547
19,907,793,316

8,591,766,503

448,914,696,755

145,24',t,456,869

736,502,680,302
19,907,793,316

153,833,223,372

316,087,543,366 594,156,153,624 910,243,696,990

Collateral

The Group has pledged means of transportation in order to fulfil the collateral requirements
for the long-term loans obtained from banks (Note 21) and be used as a guarantee of
payment to Vietnam Airline Corporation - Southern Branch (Note 10).

The Group did not hold collateral as at 30 June 2015 and 31 December 2014.
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Wnefra* Surn Conporation
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BCSa-DN/HN

::i:rnled )

VND

Reclassification 31 December 2014
(reclassified)

i Lan Phuong

Fliil{AIi{ClAL ASS Erf S A N D F I N AN C I AL LIAB lLlTlES (contin u ed )

T-he fur' ,'d les o{:ie f rrancial assets and liabilities are included at the amount at which the
insilrumect cct o be exchanged in a cunenttransaction between willing parties, otherthan in

a forced or ilquidatbon sale.

The following method and assumption were used to estimate the fair values:

> Cash. trade and other receivables, trade payables and other current liabilities
approximate their carrying amounts largely due to the shortterm maturities of these
instruments; and

Except for items noted in preceding paragraph, the fair values of the other assets and
liabilities had not yet been formally assessed and determined as at 30 June 2015 and
31 December 2014. However, management assessed that the fair values of these
liabilities are approximately the same as their carrying value as at balance sheet date.

RECLASSIFICATION OF CORRESPONDING FIGURES

Certain corresponding figures in the consolidated balance sheet as at 31 December 2014
have been reclassified to reflect the presentation of the current period's interim consolidated
financial statements in accordance with Circular 202. Details are as follows:

33.

\

il

34.

31 December2014
(previously prese nted)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET
lnvestment and
development fund
Financial reserve fund

after the balance sheet date which would require
the interim consolidated financial statements.

116,333,042,969 59,966,521,484 176,299,564,453
59,966,521,484 (59,966,521,484)

to be made in

EVENT AFTER THE BALANCE SHEET DATE

On 10 July 2015, the Company completed the issuance of an additional 11,309,676 ordinary
shares to its existing shareholders under form of share dividend from share premium and
undistributed earnings in accordance with the Shareholders' Resolution dated 24 April2015
and the Board of Director's Resolution No. 03/QD-HDQT.15 dated 4 May 2015. Accordingly,
the Company's registered share capital increased from VND 565,495,160,000 to VND
678,594,190,000 which was approved by the Department of Planning and lnvestment of Ho
Chi Minh City through the issuance of the amended Business Registration Certificate dated
6 July 2015.

Except for the aforementioned event, there have been no events occurring

Vo Viet Nga
Preparer

27 August 201 5

Dang Hoang Sang
Chief Accountant
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General Director


